ir galiojančiuose LR teisės aktuose, nustatančiuose reikalavimus tokios rūšies (tipo) prekėms. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.  
2.2. Sutarties kaina (Pradinės sutarties vertė): 58300,00 Eur be PVM (penkiasdešimt 

aštuoni tūkstančiai trys šimtai Eur,00 ct), sutarties kaina 70543,00 Eur su PVM 
(septyniasdešimt tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt trys Eur, 00 ct). Kainos 
sudedamųjų dalių vertė: 

Eil. 
nr. 

Prekės pavadinimas Mato  
vnt. 

Kiekis Vieneto vertė  
be PVM, Eur 

Bendra vertė 
be PVM, Eur  

1 2 3 4 5 4 x 5   

1 Transporto priemonių 
stovėjimo bilietų 

automatas (Gamintojas – 
Flofbird SAS, modelis -